П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

          25 февраля 2022 года                           с.Чоя                                № 101

Об  утверждении Планов  по

устранению недостатков, выявленных

в ходе  независимой оценки  качества

условий  оказания  услуг  на 2022 год

        В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального  закона  от 05.12.2017г. №

392-ФЗ «О  внесении  изменений  в  отдельные законодательные  акты

Российской Федерации  по  вопросам  совершенствования  проведения

независимой оценки  качества  условий  оказания  услуг  организациями  в  сфере

культуры, охраны  здоровья, образования, социального  обслуживания  и

федеральными  учреждениями  медико-социальной  экспертизы»,

Постановлением Правительства Российской Федерации  от 17.04.2018г. № 457

«Об утверждении формы обязательного публичного отчета высшего

должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего

исполнительного органа государственной власти субъекта Российской

Федерации) о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального

обслуживания, представляемого в законодательный (представительный) орган

государственной власти субъекта Российской Федерации, и формы плана по

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-

социальной экспертизы»  и  в  целях  устранения  недостатков, выявленных  в

ходе  независимой  оценки  качества, Глава муниципального  образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  прилагаемые  Планы  по  устранению  недостатков,

выявленных  в ходе  независимой оценки  качества  условий  оказания  услуг  на

2022 год  следующих организаций муниципального  образования «Чойский

район» (далее – планы  по  устранению недостатков):

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

Муниципального  учреждения дополнительного  образования «Чойский

центр  дополнительного образования»;

Муниципального  бюджетного учреждения дополнительного  образования

«Чойская детская  школа искусств»;

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий

культурно-досуговый центр муниципального образования  «Чойский район».

         2. Руководителям  муниципальных  организаций обеспечить реализацию

планов  по  устранению недостатков.

         3. Начальнику отдела образования администрации муниципального

образования «Чойский район» (Федорова Л.Ф.) организовать  контроль

реализации планов по  устранению  недостатков.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

             «Чойский район»                                                                            И.А. Русских